2023 年 5 月

各 位

㈱中国新聞サービスセンター

広島市西区商工センター7 丁目 6-30

Tel 082-244-1771

折込料金・配送料金改定のお願い

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は新聞折込広告に格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、令和 5 年 １０月 1 日折込分より、岡山県の折込広告料金および配送料

金を改定させて頂くこととなりました。

岡山県下の地元紙、全国紙の折込料金改定の案内を受け、燃料費をはじめとする物流コス

ト・人件費の高騰も考慮し、弊社といたしましても、下記の通り料金改定をお願い申し上げ

る次第でございます。

昨今の厳しい経済環境下、誠に心苦しい限りではございますが、事情をご賢察いただき何

卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

これを機にさらに信頼される媒体を目指し、努力を重ねてまいる所存でございます。何卒、

倍旧のお引き立てを賜りますよう伏してお願い申し上げます。

                                      謹白

記

1. 改定実施日 令和 5 年 10 月 1 日(日)折込分より

1. 改定地区

岡山県下全域

折込料金（1 枚当り／別途消費税）
サイズ 現行料金 改定料金

A4,B5,B4 3.00 円 3.20 円
Ａ3,B3 ほか二つ折り 4.50 円 4.70 円

配送料金（別途消費税）
改定地区 現行料金 改定料金

井原市・笠岡市・小田郡・浅口市 枚数×0.30 円 変更なし
岡山市・倉敷市の市内中心部 販売店 1 店×90 円 1 店×200 円

上記以外の岡山県 販売店 1 店×390 円 1 店×460 円
※井原市、笠岡市、小田郡、浅口市の配送料金については、弊社取扱い分が対象です